
 

 

UCHWAŁA NR XVI/110/16 

RADY GMINY NOWOGRÓDEK POMORSKI 

z dnia 10 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowogródek Pomorski na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2016 r.   

poz. 446) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów gminy o  kwotę     50 741,00 

1. Zwiększa  się plan dochodów o kwotę      55 489,00 

a) z tytułu realizacji zadań własnych       55 489,00 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w zł. 

758   Różne rozliczenia 55 489,00 

 75801  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 55 489,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 55 489,00 

2. zmniejsza  się plan dochodów o kwotę      4 748,00 

a) z tytułu realizacji zadań własnych       4 748,00 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w zł. 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej  oraz wydatki związane z ich poborem 4 748,00 

 75621  

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 4 748,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 748,00 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków gminy o kwotę     50 741,00 

1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę      55 489,00 

a) z tytułu realizacji zadań własnych       55 489,00 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w zł. 

801   Oświata i wychowanie 55 489,00 

 80101  Szkoły podstawowe 55 489,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 499,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 990,00 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę      4 748,00 

a) z tytułu realizacji zadań własnych       4 748,00 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w zł. 

801   Oświata i wychowania 4 748,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 sierpnia 2016 r.

Poz. 3302



 80101  Szkoły podstawowe 4 748,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 748,00 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę    51 751,00 

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę      51 751,00 

a) z tytułu realizacji zadań własnych       51 751,00 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w zł. 

801   Oświata i wychowania 46 751,00 

 80101  Szkoły podstawowe 46 751,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 751,00 

926   Kultura fizyczna i sport 5 000,00 

 92695  Pozostała działalność 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę      51 751,00 

a) z tytułu realizacji zadań własnych       51 751,00 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w zł. 

600   Transport i łączność 17 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 17 000,00 

  6620 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 17 000,00 

801   Oświata i wychowanie 29 751,00 

 80104  Przedszkola 29 751,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 751,00 

926   Kultura fizyczna i sport 5 000,00 

 92695  Pozostała działalność 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 10 sierpnia 2016 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.   

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marian Jaśkowiec 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3302


		2016-08-24T09:35:04+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




